durumdadır. Eldeki resimler yardımı ile okunabilen kısmı şöyledir:

1-Sa‟det kanı yani Mir Kasım ki oldur Husrev-i İran (?)

(…) bina etti Lala…mu‟adil

2-Sürüp enva‟-ı zevk ile safalar gelüp mihmanlar andan siyeh dil… nida etti semadan hâtif-i gayb dedi

tarihini…

Sene tis‟a ve sittin ve tis‟amiya 969/1561-62

Şerbetin Hanı, Eğil beylerinden Murat Bey bin İsa Bey tarafından, amcası Kasım bin Şah Mehmet Bey

adına 969 Hicri (Miladi 1561-62) yıllarında yılında inşa edilmiştir. Hanın büyük kısmı ayaktadır.

b) Biri Siya (Siyah Kuyu) Yada “Kuçek” Hanı

Eğil ilçe merkezinin takriben 7-8 km batısında, Diyarbakır’dan kuzey yönüne Erzurum-Trabzon

yönüne giden kervan yolunun üzerindedir. Yanında, Siyah Kuyu ve “Kuçek” adıyla bilinen iki su